II, da Lei n.º 9.472, LGT, de 16 de julho de 1997, no inciso II do
artigo 4º, e artigo 7º, como também, no inciso III do artigo 8º, todos
do Regulamento de Aplicação de Sanções Administrativas, aprovado
pela Resolução n.º 344, de 18 de julho de 2003, no valor de
R$8.132,62 (oito mil cento e trinta e dois reais e sessenta e dois
centavos), pelo descumprimento do artigo 6º, da Lei n.º 9.472, de 16
de julho de 1997 (LGT).

Art. 2º Notificar a Global Telecom S.A. do teor deste
ATO .

JARBAS JOSÉ VALENTE

ATO No- 4.895, DE 30 DE JULHO DE 2010

O SUPERINTENDENTE DE SERVIÇOS PRIVADOS IN-

[...]

II, da Lei Geral de Telecomunicações, aprovada pela Lei n.º
9.472, de 16 de julho de 1997, e nos artigos 2º, V, 4º, II, 7º e 8º, § 3º,
todos do Regulamento de Aplicação de Sanções Administrativas,
anexo à Resolução n.º 344, de 18 de julho de 2003, fixando-se os
valores em: (i) R$ 1.197,97 (mil e cento e noventa e sete reais e
noventa e sete centavos), em face da infração ao art. 23 do Re-
gulamento do Serviço Móvel Pessoal, anexo à Resolução nº 477, de
07 de agosto de 2007; e (ii) R$ 1.197,97 (mil e cento e noventa e sete
reais e noventa e sete centavos), em face da infração ao art. 23 do
Regulamento do Serviço Móvel Pessoal, anexo à Resolução nº 477,
de 07 de agosto de 2007, perfazendo-se o valor base total em R$
2.395,94 (dois mil e trezentos e noventa e cinco reais e noventa e
quatro centavos).

Art. 2.º Este Ato entra em vigor na data da notificação da
interessada.

DIRCEU BARAVIERA

ATO Nº 5.943, DE 15 DE SETEMBRO DE 2010

Processo n.º 53500.000541/2003 - Outorga autorização de
direito de uso de 10 canais de radiofreqüência, a saber: